
 

 

令和５年９月 15 日 

 
大山・吉尾地区の皆様へ 

 
                         棚田の夜祭り実行委員会 
                          実行委員長 島津 正 

 
 清涼の候、大山・吉尾地区の皆様におかれましては益々ご清栄の段、心よりお慶び

申し上げます。また、平素から本市の観光振興に向け多大なるご理解、ご協力を頂い

ておりますこと、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和５年度におきましても下記のとおり「棚田のあかり」イベントを開催さ

せて頂くことと致しました。 

 イベント開催期間中につきましては、皆様には何かとご不自由、ご不便をおかけす

ることと存じますが、実行委員会と致しましても極力地域の皆様にご不自由をおかけ

しないよう、運営に努めさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 ※今年度も「棚田のあかり」のみ開催となります。 

 

記 

 
【イベント概要】 

棚田のあかり 

  （１）実施期間 

令和５年 10 月 21 日（土）から令和６年 1月８日（月） 

  （２）イベント内容 

     ＬＥＤキャンドル 10,000 本によるライトアップ 

     （点灯時間 17：00～20：00 頃まで） 

  （３）駐車場 

     大山千枚田下側駐車場 

  （４）参加料  

無料 

  （５）その他 

     ・交通規制等は実施致しません 

棚田の夜祭り実行委員会 
事務局 
鴨川市商工観光課 太田 髙梨 
  04-7093-7837 


